
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
Na temelju članka 100. stavak. 4. točke 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

90/11. i 83/13.) i članka 54. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko 
Trojstvo“ broj 1/13.), Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo dana 14. listopada 2013. godine, 
donio je: 
 

O D L U K U 
 

o poništenju otvorenog postupka javne nabave za predmet nabave: 
Radovi za adaptaciju zgrade muzeja u Velikom Trojstvu,  

evidencijski broj nabave: 1/13-EV-MV 
 
 

I) JAVNI NARUČITELJ I PREDMET NABAVE  
ZA KOJI SE DONOSI ODLUKA O PONIŠTENJU 

 
Članak 1. 

 

 Poništava se otvoreni postupak javne nabave javnog naručitelja Općine Veliko Trojstvo iz 
Velikog Trojstva, Braće Radić kbr. 28 (u daljnjem tekstu: javni naručitelj), za predmet nabave: 
Radovi za adaptaciju zgrade muzeja u Velikom Trojstvu, evidencijski broj nabave: 1/13-EV-MV, 
broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske: 2013/S 002-0072621, 
datum objave: 27. kolovoza 2013. godine. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici javnog naručitelja (www.veliko-
trojstvo.hr), te će se bez odgode dostaviti svim ponuditeljima poštom preporučeno. 
 
 
II) ROK MIROVANJA 

 
Članak 3. 

 

 Rok mirovanje se ne primjenjuje sukladno odredbama članka 101. stavka 7. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11. i 83/13.), a ova Odluka postaje izvršna njezinom dostavom 
svim ponuditeljima. 
 
 
III) OBRAZLOŽENJE RAZLOGA PONIŠTENJA 

 
Članak 4. 

 

 Razlog poništenja otvorenog postupka javne nabave opisanog u članku 1. ove Odluke, 
temelji se na članku 100. stavku. 4. točci 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11. i 
83/13.), obzirom da su postale poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do pokretanja postupka 
javne nabave da su bile poznate prije, a to je da predmet nabave neće biti financiran u iznosu od 
85% opravdanih troškova od strane Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, 
slijedom čega javni naručitelj nije u mogućnosti osigurati sredstva za nabavu.  



 Slijedom svega navedenoga odlučeno je kao u članku 1. ove Odluke. 
 
 
IV) UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 
Članak 5. 

 

 Protiv ove Odluke osobe iz članka 141. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11. i 83/13.) mogu izjaviti žalbu u roku od pet (5) dana od dana primitka ove Odluke. 

Žalba se izjavljuje u pisanom obliku Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave (adresa: 
Koturaška cesta 43/IV, 10 000 Zagreb), u sadržaju propisanom odredbom članka 159. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11. i 83/13.), neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su 
za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno, žalitelj jedan primjerak žalbe dostavlja na dokaziv način i naručitelju. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 

KLASA: 612-05/13-01/004 
URBROJ: 2103-03-03-13-10 
Veliko Trojstvo, 14. listopada 2013. 
 
 
 


